
149Pojízdná lešení _ 06.7

21

ProTec®

System

Produced according 

to the new 
Norm

DIN EN
1004 -1

Gefertigt nach

Neuer Norm



150 Pojízdná lešení _ 06.7

21

Dflka pole lešení äíáka pole lešení maY. 
Pracovní võška Pojezdová kola Pojezdovõ 

nosník 7õložná ramena 7õstup páes

Pro5ecu

"luminiovf 
pojízdnf lešení
Strana 152

2,00 m 0,70 m 12,30 m
Ø 150 mm 

výškově nasta-
vitelné 

Ocel

2 výložná ramena 
(v rozsahu dodáv-

ky) od pracovní 
výšky: 7,30 m

4 výložná ramena 
(v rozsahu dodáv-

ky) od pracovní 
výšky: 9,30 m

Svislý rám

Pro5ecu 99-
širokf alumi-
niovf pojízdnf 
lešení Strana 
154

2,00 m 1,40 m 12,30 m
Ø 150 mm 

výškově nasta-
vitelné

Ocel

4 výložná ramena 
(v rozsahu dodáv-

ky) od pracovní 
výšky: 6,30 m

Svislý rám

Pro5ecu 9S
aluminiovf 
skládací lešení 
Strana 156

2,00 m 0,70 m 11,80 m

Ø 125 mm u 
pracovní výšky 

2,90 m

Ø 150 mm 
výškově nastavi-
telné od pracovní 

výšky 3,80 m

Ocel

2 výložná ramena 
(v rozsahu dodáv-

ky) od pracovní 
výšky: 6,80 m

4 výložná ramena 
(v rozsahu dodáv-

ky) od pracovní 
výšky: 8,80 m

Svislý rám

Charakteristickf rysy áady pojízdnõch lešení ProTec®

System

Masivní aluminiové pojízdné lešení pro náročná použití ambicijzních kutilů a řemeslníků v rámci 
univerzálního a častého použití. 
àada ProTec, která je k dispozici také jako široké montážní a skládací lešení s maximální pracovní 
výškou do 12,30 m, nabízí flexibilitu a bezpečnost pro použití ve velkých výškách. 

5c7 Smd testoval a certifikoval podle technickõch požadavků evropskf normy 
DIN &N ����-� pro pojízdnf pracovní plošiny.

Systém pojízdného lešeníProTec®

System



151Pojízdná lešení _ 06.7

21

Pojízdná lešení _ 06.7

Přehled nových výhod:ProTec®

System

Výložné rameno k rozšíření lešení patří 
podle výšky lešení sériově k rozsahu

 dodávky.

Při průchodu podlážkou je vždy k 
dispozici zábradlí.

Pro přepravu nebo skladování lze
 úhlopříčnou výztuhu upevnit pomocí 

integrovaného pásu a ušetřit tak místo.

Výložné rameno k rozšíření lešení patří 
podle výšky lešení sériově k rozsahu

6 bodové upevnění zajišéuje 
maximální stabilitu ve výšce.

,novativní tvar úhlopříčných výztuh nabízí
nejširší užitkovou plochu podlážky

na trhu.

Poloautomatické silové spojení
úhlopříčných výztuh umožňuje

jednoduchou, rychlou a bezpečnou montáž.

Brzděná, výškově stavitelná 
pojezdová kola.

Počet podlážek roste
zároveň s pracovní výškou, takže je 

zajištěna maximální 
vzdálenost podlážky 2 m.

�m

Pr
ac

ov
ní

 v
ýš

ka
 c

ca
 �

�
��

 m

115 mm

rychlejší montáž!
Doba montáže kratší asi o 45 �

než se starým systémem�� �



21

ProTec XXL
®

System

Alum. skládací lešení 

²

i

Produced according 

to the new 

Norm

DIN EN
1004 -1

Gefertigt nach

Neuer Norm

V závislosti na konstruk ním provedení je nutno používat protizávaží (p íslušenství).
Údaje o vyvažování jsou uvedeny v montážní p íru ce nebo na naší stránce
www.zebrikyleseni-krause.cz



155Pojízdná lešení _ 06.7

21

Označení Obj. číslo Kus Kus Kus Kus Kus Kus Kus Kus Kus Kus

Svislý rám 2,00 m ������ 2 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Svislý rám 1,00 m ������ 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Podlážka s otvorem 2,00 x 0,60 m ������ 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5

Podlážka bez otvoru 2,00 x 0,60 m ������ 1 1 1 2 2 3 3 4 4 5

�hlopříčná výztuha ������ 1 2 0 2 0 2 0 2 0 2

Zábradelní tyč ������ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Základní nosník 2,00 m ������ 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Pojezdový nosník ������ 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Stabilizátor ������ 0 0 0 4 4 4 4 4 4 4

Příčná okopová zarážka 1,35 m ������ 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Podélná okopová zarážka 2,00 m ������ 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Pojezdová kola Výškově stavitelné Ø 150 mm ������ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Patka ������ 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Kolíková pojistka ������ 4 8 10 12 14 16 18 20 22 24

*uardMatic-Systemw ������ 0 2 4 4 6 6 8 8 10 10

Náhradní díly Obj. číslo

Kotvící sada1,2 m ������

Kotvící sada1,5 m ������

Hmotnost 10 kg ������

Pojezdové kolo výškově nastavitelné  Ø 150 mm ������

Bezpečnostní sada podlážky M5 x 95 mm ������

Pracovní võška m ��� m ��� m ��� m ��� m ��� m ��� m ��� m ���� m ���� m ���� m

7õška pracovní podlahy m ��� m ��� m ���  m ��� m ��� m ��� m ��� m ��� m ��� m ���� m

7õška lešení m ��� m ��� m ��� m ��� m ��� m ��� m ��� m ��� m ���� m ���� m

Pracovní výška: 2,90 m
Výška pracovní 
podlahy:

0,90 m

Výška lešení: 2,35 m

Pracovní výška: 4,30 m
Výška pracovní 
podlahy:

2,30 m

Výška lešení: 3,45 m

Pracovní výška: 5,30 m
Výška pracovní 
podlahy:

3,30 m

Výška lešení: 4,45 m

Pracovní výška: 6,30 m
Výška pracovní 
podlahy:

4,30 m

Výška lešení: 5,45 m

Pracovní výška: 7,30 m
Výška pracovní 
podlahy:

5,30 m

Výška lešení: 6,45 m

Pracovní výška: 8,30 m
Výška pracovn
podlahy:

6,30 m

Výška lešení: 7,45 m

Pracovní výška: 9,30 m
Výška pracovn
podlahy:

7,30 m

Výška lešení: 8,45 m

Pracovní výška: 10,30 m
Výška pracovn
podlahy:

8,30 m

Výška lešení: 9,45 m

Pracovní výška: 11,30 m
Výška pracovn
podlahy:

9,30 m

Výška lešení: 10,45 m

Pracovní výška: 12,30 m
Výška pracovn
podlahy:

10,30 m

Výška lešení: 11,45 m


